
PÅMELDINGSLISTE
PresidentElect Training Seminar 2023
Bryne

For- og etternavn: E-post: Mobil: Klubb: Rolle/verv i klubben, distriktet eller annet:
1 Gunvor Djønne gunvor.djonne@gmail.com 95272835 Arna RK President
2 Lene Jakobsen lene@norskenettbutikker.no 97104548 Arna RK DMC
3 Kristin Akselberg kristin.akselberg@gmail.com 90019785 Arna RK AG4
4 John Sigurd Jørstad John.s.jorstad@gmail.com 95784469 Askøy Fenring RK President
5 Asbjørn Asbjørnsen aas@gard.no 94524041 Askøy RK President
6 Elaine Asbjørnsen Ledsager
7 Eli Lexander eli.lexander@gmail.com 91331392 Askøy RK DRFC  DGND
8 Asbjørn Asbjørnsen asbjorn.asbjornsen@gard.no 94524041 Askøy RK President
9 Ragna Sofie Grung Moe grungmoe @gmail.com 95277371 Bergen RK President
10 Gisela Kruse privat.kruse@myrbo.no 93040450 Bergen-Sydvesten RK President
11 Benedicte Lie Engelsen engelsenbenedicte@gmail.com 90120303 Bergen-Sydvesten RK Styremedlem
12 Svein Erik Kvalvaag janneckese@gmail.com 94090265 Bergen-Vest RK President
13 Elisabeth Müller Lysebo amnel@uib.no 97557135 Bergenhus RK President
14 Aasa Dirdal aasa.dirdal@gmail.com 90599644 Bryne RK Medlem
15 Heidi Håland heidi@infovestforlag.no 92243859 Bryne RK President
16 Knut Mauland Knutmauland@hotmail.com 90870899 Bryne RK President
17 Trude Høyland Ledsager
18 Wibecke Natås rotary@online.no 91353216 Bryne RK DGE
19 Preben Aamodt paam@equinor.com Bryne RK Sekretær
20 Jan Ove Mæhle Janovemaehle@gmail.com 92221814 Egersund RK President
21 Anne-Margrethe Hjertenes china2003no@yahoo.com 90750588 Florø RK President
22 Rolf Thingvold rolf.thingvold.sr@gmail.com 91551125 Førde RK DGN / Ass. DMDC
23 Solveig Fløgstad solveig.flogstad@lyse.net 90611165 Hafrsfjord RK President
24 Ellinor G. Bryne Ellinor.bryne@gmail.com 48226314 Hafrsfjord RK Sekretær
25 Torleiv Kvalvik tkvalvik@online.no 90784864 Haugesund RK President
26 Hans Arne Magnussen hans.arne@sapioskolen.no 48997012 Karmøy RK President
27 Ingunn Olsen Mossefin ingunn@odda.info 93441830 Karmøy RK DYEO
28 Kjell Ferkingstad ferking@online.no 99578741 Karmøy Vest RK President
29 Jon Salhus jon.salhus 91301946 Karmøy Vest RK Sekretær
30 Ivar Undheim ivundhei@online.no 48029808 Klepp RK President
31 Astri Voll astri.voll@gmail.com 91554746 Klepp RK Sekretær
32 Endre Haraldseide nosybe@gmail.com 91761688 Kopervik RK President
33 Hans Petter Bugge hpb@enerhogen.com 92280301 Kvam RK President
34 Morten Sæle morten@saele.no 41530179 Nordhordland RK CICO, innkommende president 2024-25
35 Inge A. Alver inge.alver@outlook.com 97659219 Nordhordland RK President
36 Ingebjørg Gudmestad Wold ingebjorg@kohlerpaviljongen.no 48135085 Nærbø RK President
37 Ove Larsen ove@takomo.no 91592972 Nærbø RK President
38 Tore Rykkel tore@rykkel.no 98227622 Os RK President
39 Arild Ulvestad arild-ul@online.no 97699506 Os RK Sekretær
40 Jenny Orrebakken Ulvestad Ledsager
41 Bjarne Sigmund Froestad post@froestad-bygg.com 98217750 Randaberg RK President
42 Helge Eide he200159@gmail.com 90125239 Sandnes og Gand RK Sekretær
43 Hans Jelsa hans@next-systems.no 91167713 Sandnes Sør RK President
44 Anders Skarestad skarest@online.no 41318389 Sogndal RK President
45 Lene Edland Solli lenesolli@dabb.no 97121116 Sokndal RK President
46 Anne Margrethe Bendiksen Post@annetur.no 92647413 Sokndal RK Sekretær
47 Claus E Feyling cfeyling@cerfe.no 48001747 Sokndal RK IPDG
48 Tore Salte tore.salte@ikm.no 97984841 Sola RK President Elect
49 Johannes Hausken johannes.hausken@lyse.net 90093057 Sola RK Distriktstrener, PHS Coordinator
50 Anja-Rose Strohmaier anja@interinst.no 91757483 Sotra RK President
51 Astrid Aag astrid@sartorholding.no 48245158 Sotra RK President
52 John Rutherford johrut@hotmail.com 98034597 Stavanger International RC President
53 Torbjørn Sterri torbjorn.sterri@sandnes.kommune.no 91628988 Stavanger RK President
54 Beathe-Jeanette Lunde beathejeanette.lunde@gmail.com 90069658 Stavanger RK President
55 Torill Mosheim torill.mosheim@ragnsells.com 47809380 Stord RK President
56 Åslaug Emmerhoff aaslaug.emmerhoff@icloud.com 90964910 Stord RK Medlem - nestleder komite for unge generasjoner
57 Geir Magne Årvik geir.magne.arvik@sgsafety.no 90913634 Strand RK President
58 Jostein By jostein.by@enivest.net 95331144 Stryn RK President
59 Martijn Bellemakers Martijn@bellemakers.nl 98063823 Suldal RK ITM3
60 Ellinor G. Bryne Ellinor.bryne@gmail.com 48226314 Torgalmenning RK Sekretær
61 Odd Henry Hommedal oddhom@gmail.com 91123199 Voss RK Distriktsguvernør
62 Mehdi Kharazmi Kharazmi59@gmail.com 99398413 Voss RK President
63 Geir Owe geir.owe@getmail.no 91316533 ØyaneRK AG2 -President
64 Ivar Blaauw iblaauw@online.no 91341304 Ålgård RK President - CICO
65 Tor Jan Stokkedal tor-jan@online.no 90074194 Ålgård RK Medlem
66 Frank Strand mail@frankstrand.com 98098990 Åsane RK DICO + DRPIC
67 Christian Børve christian@boerve.com 93016589 Åsane RK Sekretær


